1

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 23 »  декабря  2015 год                                                                                           № 94
г. Батайск

О снятии с контроля решений

Батайской городской Думы
    Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск», рассмотрев материалы, представленные председателями постоянных депутатских комиссий о ходе исполнения и необходимости снятия с контроля решений Батайской городской Думы,
Батайская городская Дума решила:

1. Снять с контроля решения Батайской городской Думы:

1.1.  как выполненные и не требующие дополнительной информации:

- от 24.12.2014 № 31 «Об утверждении плана  работы  Батайской городской Думы на   1-е полугодие 2015 года»;

- от 28.01.2014 № 32  «О снятии с контроля решений Батайской городской Думы»;

- от 28.01.2015 № 34  «Отчёт о результатах служебной деятельности подразделений Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Батайску за 2014 год»;

- от 28.04.2015 № 46  «Отчёт Мэра города Батайска о результатах деятельности, деятельности Администрации города Батайска, в том числе о решении вопросов, поставленных Батайской городской Думой за 2014 год»;

- от 28.05.2015 № 48  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Батайска за 2014 год»;
- от 28.06.2015 № 55  «Об утверждении плана работы Батайской  городской Думы на 2-е полугодие 2015 года»;

- от 28.07.2015 № 56  «Отчёт о результатах служебной деятельности подразделений Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Батайску за первое полугодие 2015 года»;

- от 26.08.2015 № 62 «О  присвоении  звания  «Почетный  гражданин  города  Батайска»  Юркевич Таисе Кузьминичне»;
- от 28.08.2015 № 65  «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной  собственности  в  муниципальную   собственность муниципального образования    «Город   Батайск»;

         - от 28.08.2015 № 66  «О досрочном прекращении полномочий  депутата Батайской городской Думы шестого созыва по избирательному округу № 22 Оганесяна Айка Левоновича»;

       - от 25.11.2015 № 84 «О предложении кандидатуры в состав Территориальной избирательной комиссии города Батайска».
  1.2. В связи с принятием решения Батайской городской Думы от 25.11.2015 № 80 «Об утверждении структуры Администрации Города Батайска»:
- решение Батайской городской Думы от 11.03.2015 № 43 «Об утверждении структуры Администрации города Батайска».
   1.3. В связи с принятием решения Батайской городской Думы от 27.05.2015 № 48 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города Батайска за 2014 год» решения Батайской городской Думы:

- от 26.02.2014 № 294 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы  «О бюджете города Батайска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;

- от 27.03.2014 № 296 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы «О бюджете города Батайска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;
- от 29.10.2014 № 12 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 11.12.2013 № 282 «О бюджете города Батайска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;
- от 26.11.2014 № 21 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 11.12.2013 № 282 «О бюджете города Батайска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»;
       - от 24.12.2014 № 28 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 11.12.2013 № 282 «О бюджете города Батайска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
          1.4. В связи с принятием решения Батайской городской Думы от 27.05.2015 № 51 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков в городе Батайске» решения Батайской городской Думы:

       - от 25 сентября 2013 года № 271 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за использование земельных участков в городе Батайске»;

       - от 26 ноября 2014 года № 25 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 25.09.2013 № 271 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки в городе Батайске»;

        - от 28 января 2015 года № 37 «О внесении изменений в решение Батайской городской Думы от 25.09.2013 № 271 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки в городе Батайске».

1.5. В связи с принятием решения Решение Батайской городской Думы от 29.07.2015 № 59 «О  порядке  управления   и  распоряжения   имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Батайска» решения Батайской городской Думы:
            - от 28.12.2009 № 18 «О порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности города Батайска»;

-  от 30.11.2010   № 87 «О внесении  изменений в решение Батайской городской  Думы от 28.012.2009 № 18  «О порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности города Батайска»;

-  от 28.04.2011 № 116 «О внесении  изменений в решение Батайской городской  Думы от 28.012.2009 № 18  «О порядке управления и распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности города Батайска».

1.6. В связи с принятием  решения Батайской городской Думы от 29.07.2015  № 60 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принимаемых Батайской городской Думой»:
- решение Батайской городской Думы от 30.07.2014 № 320 «Об утверждении Положения о  порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принимаемых органами местного самоуправления муниципального образования «Город Батайск».

1.7. В связи с принятием решения  Батайской городской Думы от 25.11.2015                № 87 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в 2016 году»:

- решение Батайской городской Думы от 26.11.2014 № 24  «О дополнительных  мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в 2015 году».

            3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

Председатель

Батайской городской Думы                                                                             В.А.Симоненко